Комитет по образованию

Администрации муниципального образования «Город Майкоп»

Муниципальное бюджетное образовательное учреждение

«Средняя  школа № 16»

П Р И К А З

от  28.04.2020 г.                                                                      № 181

О создании условий качественной подготовки  по предметам необходимых

для прохождения государственной итоговой аттестации  в форме ОГЭ и

ЕГЭ»

   На основании письма заместителя Министра просвещения РФ Д.Е. Глушко

от 06.04.2020 № ГД-161 /04 « Об организации  образовательного  процесса»

в условиях профилактики и предотвращения распространения новой

короновирусной инфекции и методических рекомендаций Министерства

образования и науки РА  от 09.04.2020 № 2633,

приказываю:

1. Для создания условий качественной подготовки по предметам

необходимым  к итоговой аттестации в форме ОГЭ (9 класс) и ЕГЭ (11

класс)  необходимо:

 1.2. Преподавателям усилить работу  по подготовке  экзаменационных

предметов  с использованием электронных ссылок, видео-уроков,

индивидуальных консультаций   по отработке ошибок в онлайн.

1.3. Преподавателям использовать в своей работе отработку демо-версий

по предметам необходимым для прохождения итоговой аттестации в

форме ЕГЭ и ОГЭ.

1.4. Классным руководителям  проинформировать родителей (законных

представителей ) и учащихся, об использовании:

-  в рамках проекта «Домашний час» ежедневные консультации о

подготовке к ЕГЭ по каждому предмету;

- использовании  сервиса общественного телевидения России, проект

 « Моя школа- онлайн»;

- использовании  информационных  материалов   ФИПИ  и

Рособрнадзора, для прохождения пробных вариантов ОГЭ и ЕГЭ.

2. Преподавателям, работающим в выпускных 9,11 классов усилить

работу с детьми  «группы риска».

2.1 Преподавателям  разработать график онлайн консультаций и видео-

уроков для учащихся группы риска  (Приложение №1,№2)

3. Ответственным за исполнением данного приказа назначить

заместителя директора по УР  Копьѐву К.О.

Приложение № 1

График работы с учащимися «ГРУППЫ РИСКА»

в 9 классе

по предмету «МАТЕМАТИКА»

Ф.И.

обучающегося

Класс Вид работы Выполненные

задания

Дата

Маколдина

Евгения

9 Работа онлайн,

видеосвязь Ватсап

Варианты 1,2

ОГЭ

07.04.2020, 13.04.2020,

29.04.2020, 06.05.2020

Хомич Эдуард 9 Работа онлайн,

видеосвязь Ватсап

Варианты 3,4

ОГЭ

09.04.2020,

22.04.2020,27.04.2020

Кремнев Артем 9 Работа онлайн,

видеосвязь Ватсап

Варианты 1,2

ОГЭ

06.04.2020,

30.04.2020,08.05.2020

Малютин

Дмитрий

9 Работа онлайн,

видеосвязь Ватсап

Варианты 1,2

ОГЭ

08.04.2020, 21.04.2020,

07.05.2020

Харибина

Виолетта

9 Работа онлайн,

видеосвязь Ватсап

Варианты 5,6

ОГЭ

10.04.2020, 20.04.2020,

06.05.2020

Романенко

Максим

9 Работа онлайн,

видеосвязь Ватсап

Варианты 3,4

ОГЭ

13.04.2020, 22.04.2020,

29.04.2020

Жиляев Никита 9 Работа онлайн,

видеосвязь Ватсап

Варианты 1,3

ОГЭ

14.04.2020, 23.04.2020,

27.04.2020

Шумахов

Ислам

9 Работа онлайн,

видеосвязь Ватсап

Варианты 1,2

ОГЭ

16.04.2020, 23.04.2020,

07.05.2020

Малыхина

Ирина

9 Работа онлайн,

видеосвязь Ватсап

Варианты 1,2

,3, 4,5 ОГЭ

16.04.2020, 24.04.2020,

08.05.2020

Кулаков Артем 9 Работа онлайн,

видеосвязь Ватсап

Варианты

2,3,4 ОГЭ

17.04.2020, 21.04.2020,

29.04.2020, 07.05.2020

Конюхова

Дарья

9 Работа онлайн,

видеосвязь Ватсап

Варианты 1,2

ОГЭ

15.04.2020, 22.04.2020,

06.05.2020

Приложение  № 2

График работы с учащимися «ГРУППЫ РИСКА»

в 11 классе

по предмету «МАТЕМАТИКА»

Ф.И.

обучающегося

Класс Вид работы Выполненные

задания

Дата

Сербина Лилия 11 Работа

онлайн,

видеосвязь

Ватсап

Варианты 1,3

ЕГЭ

06.04.2020, 27.04.2020,

04.05.2020

Немонтова

Алена

11 Работа

онлайн,

видеосвязь

Ватсап

Варианты 2,5

ЕГЭ

13.04.2020, 20.04.2020,

27.04.2020, 04.05.2020

Беломоина

Екатерина

11 Работа

онлайн,

видеосвязь

Ватсап

Варианты 4,7

ЕГЭ

06.04.2020, 13.04.2020,

20.04.2020, 04.05.2020

Суворов

Дмитрий

11 Работа

онлайн,

видеосвязь

Ватсап

Варианты 6,8

ЕГЭ

06.04.2020, 13.04.2020,

20.04.2020, 27.04.2020